



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA

Travessa Ary brasileiro de castro , N° 242 - Centro - São José da Barra CEP 37945000
CNPJ: 01.729.464/0001-04 | Fone: (35)35239101

28/02/2023 13:52:06

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOT

Dispensa N° 000003/2023 - Processo N° 000003/2023 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	GUSTAVO BUENO DE OLIVEIRA 10094666660		PADARIA AVENIDA		L.A. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA.		PADARIA SANTA MARIA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00001347	BOLO SABORES DIVERSOS bolo sabores diversos	UN	60,000	10,500	630,00	9,000	540,00	15,000	900,00	14,000	840,00
00002		00001478	ROSCA rosca	UN	60,000	10,900	654,00	12,000	720,00			18,000	1.080,00
00003		00001337	PAO FRANCES KG pao frances kg	KG	60,000	14,900	894,00	14,990	899,40	13,900	834,00	16,900	1.014,00
00004		00001339	PAO DE QUEIJO pao de queijo	KG	80,000	27,900	2.232,00	28,900	2.312,00	29,900	2.392,00	29,900	2.392,00
00005		00001594	MUSSARELA FATIADA mussarela fatiada	KG	50,000	41,900	2.095,00	45,990	2.299,50	69,900	3.495,00	59,900	2.995,00
00006		00001480	PRESUNTO presunto	KG	50,000	33,900	1.695,00	24,900	1.245,00	39,880	1.994,00	44,900	2.245,00
00007		00001595	MORTADELA FATIADA mortadela fatiada	KG	60,000	21,900	1.314,00	19,900	1.194,00	23,700	1.422,00	39,900	2.394,00
00008		00001985	PUDIM pudim	UN	80,000	18,000	1.440,00	25,000	2.000,00	11,000	880,00	20,000	1.600,00
00009		00001844	BROINHA DE FUBA DE SAL broinha de fuba de sal	KG	50,000	28,900	1.345,00	39,900	1.995,00	33,900	1.695,00	34,900	1.745,00
00010		00001845	BROINHA DE FUBA DE DOCE broinha de fuba de doce	KG	50,000	26,900	1.345,00	39,900	1.995,00	33,900	1.695,00	34,900	1.745,00
00011		00000164	MANTEIGA manteiga	UN	30,000	9,900	297,00	15,000	450,00	12,980	389,40	14,900	447,00
00012		00001984	FORROZINHO forrozinho	KG	80,000	24,900	1.992,00	18,900	1.512,00	23,900	1.912,00	34,900	2.792,00
Total do Lote							15.933,00		17.161,90		17.608,40		21.289,00
Valor Geral							15.933,00		17.161,90		17.608,40		21.289,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000
CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208



... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000003/2023 - 25/01/2023 - Processo Nº 000003/2023

Vencedor		GUSTAVO BUENO DE OLIVEIRA 10094666660					
CNPJ		40.107.423/0001-20					
Endereço		Rua ADOLFO VILELA 21, 0 - CENTRO - SAO JOSE DA BARRA - MG - CEP: 37945000					
Contato		9999999999					
Item *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quant	Unitário	Valor Total
00001	00001347	BOLO SABORES DIVERSOS bolo sabores diversos		UN	60	10,50	630,00
00002	00001478	ROSCA rosca		UN	60	10,90	654,00
00003	00001337	PAO FRANCES KG pao frances kg		KG	60	14,90	894,00
00004	00001339	PAO DE QUEIJO pao de queijo		KG	80	27,90	2232,00
00005	00001594	MUSSARELA FATIADA mussarela fatiada		KG	50	41,90	2095,00
00006	00001480	PRESUNTO presunto		KG	50	33,90	1695,00
00007	00001595	MORTADELA FATIADA mortadela fatiada		KG	60	21,90	1314,00
00008	00001985	PUDIM pudim		UN	80	18,00	1440,00
00009	00001844	BROINHA DE FUBA DE SAL broinha de fuba de sal		KG	50	26,90	1345,00
00010	00001845	BROINHA DE FUBA DE DOCE broinha de fuba de doce		KG	50	26,90	1345,00
00011	00000164	MANTEIGA manteiga		UN	30	9,90	297,00
00012	00001984	FORROZINHO forrozinho		KG	80	24,90	1992,00

Total do Fornecedor: 15.933,00

Total Geral: 15.933,00